
 

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA N.º 12/2020. 

 

Data: 07 de fevereiro de 2020. 

 

O Cidadão Rogério Matendal, Presidente da Câmara 

Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

especialmente com base no Regimento Interno artigo nº 40 

incisos II, XIII e XXVIII, instituído pela Resolução 59-2008, 

de 19 de novembro de 2008, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. CONVOCAR a servidora LUCIANI HEINDRICKSON DA SILVA, matrícula 

nº 1929, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotada nessa Câmara 

Municipal, para retornar ao trabalho no dia 10 de fevereiro de 2020, por motivo de 

imperiosa necessidade do serviço, ficando autorizada a fruir os dias restantes das 

férias 2018/2019 em data oportuna.  

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa  

Terezinha de Itaipu, 07 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

ROGÉRIO MATENDAL 

Presidente 


